CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN DƯƠNG

Căn cứ Công văn số 492/UBND-KGVX ngày 19/2/2021 của UBND Thành

phố về công tác tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 và lớp 10 THPT

năm học 2021–2022;

Công văn số 1026/UBND-KGVX ngày 8/4/2021 của UBND Thành phố về

việc điều chỉnh thời gian tuyển sinh vào các trường mầm non, , lớp 1, lớp 6 và lớp

10 THPT năm học 2021–2022;

Công văn số 1199/SGDĐT-QLT ngày 13/4/2021 về việc hướng dẫn tuyển

sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021–2022;

Thực hiện công văn số 348/KH-PGD ngày 17/5/2021 của phòng GD&ĐT

Thanh Oai về kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm

học 2021-2022;

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh của trường Mầm non Xuân Dương năm học

2021- 2022

Nhà trường xin thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh trong toàn xã về

kế hoạch tuyển sinh như sau:

1. Chỉ tiêu, đối tượng tuyển sinh:

+ Trẻ mẫu giáo 5 tuổi sinh năm 2016: 2 trẻ (Tuyển sinh trực tuyến)

2. Tuyến tuyển sinh:

Các cháu trong độ tuổi trên, các cháu khuyết tật có hộ khẩu thường trú hoặc

tạm trú ở các thôn Trường Xuân, Vân Đồng, Xuyên Dương thuộc địa bàn xã Xuân

Dương. (Bao gồm cả con em cán bộ Cục V26-Trại giam Thanh Xuân đóng trên

địa bàn xã).

3. Thời gian tuyển sinh:

* Đăng ký tuyển sinh trực tuyến vào các ngày 15,16,17 tháng 7 năm 2021

truy cập trang wed (http://tsdaucap.hanoi.gov.vn)

- Bước 1: Truy cập vào trang đăng ký tuyển sinh trực tuyến: Cha mẹ học

sinh truy cập vào trang “ http://tsdaucap.hanoi.gov.vn , chọn mục đăng ký tuyển

sinh.

- Bước 2: Chọn loại đăng ký tuyển sinh: Cha mẹ chọn loại đăng ký tuyển

sinh. Tuyển sinh trẻ 5 tuổi vào trường Mầm Non Năm học 2021 - 2022.

- Bước 3: Đăng ký tuyển sinh: Đối với các cháu 5 tuổi. Cha mẹ học sinh

khai báo đầy đủ thông tin vào biểu mẫu trực tuyến. Những thông tin có dấu * là

thông tin bắt buộc phải khai báo.

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Ftsdaucap.hanoi.gov.vn%2F%3Ffbclid%3DIwAR0zrPu9SxMqulR8RXW8BMzdIknFR2NTwVWg_hkmZkaVhmbKb7Fy2vrrkC8&h=AT3xZFCAhvwXfXbnjrVpyD9w8IprzbVcUQIFGM-poG718mXUXzPEB5W6ckdd9e09aUwOiLupAjmsSa5fVOuBLiuKVATZCpDAhM21T2G-PKVzGf9yelwEG0_D9cvoBP-d-hFx&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT36KUcaxB0Wk1OYc3qfxEQ2-qNQT5FMB5N9KM49ZSTd_4whISd1IjwtI7FSz5789cICrk1srnbuE1wQQbD7HV8UfETc5dHulGlx5cIM3yPr3aXPSzgpR-GEGd5kJu_CTesD2szLZWPxEnEQYFopcc2fV8yeymngD8uIGo5nXx05CIl-bpSgWN9ndTuyk1x4FSOpJA
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Ftsdaucap.hanoi.gov.vn%2F%3Ffbclid%3DIwAR1a1qASTbl4kvDOxqW0-Uw1x_Xyg0R6A1H5_0X3CU2G5ajoX3yqD0FagZU&h=AT3xZFCAhvwXfXbnjrVpyD9w8IprzbVcUQIFGM-poG718mXUXzPEB5W6ckdd9e09aUwOiLupAjmsSa5fVOuBLiuKVATZCpDAhM21T2G-PKVzGf9yelwEG0_D9cvoBP-d-hFx&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT36KUcaxB0Wk1OYc3qfxEQ2-qNQT5FMB5N9KM49ZSTd_4whISd1IjwtI7FSz5789cICrk1srnbuE1wQQbD7HV8UfETc5dHulGlx5cIM3yPr3aXPSzgpR-GEGd5kJu_CTesD2szLZWPxEnEQYFopcc2fV8yeymngD8uIGo5nXx05CIl-bpSgWN9ndTuyk1x4FSOpJA

Sau khi điền đầy đủ thông tin vào biểu mẫu trực tuyến cha mẹ học sinh

nhấn nút tiếp tục để sang bước tiếp theo.

- Bước 4: Xác nhận thông tin đăng ký tuyển sinh trực tuyến: Sau khi đã

kiểm tra thông tin chính xác cha mẹ học sinh nhập mã xác nhận và nhấn vào nút

gửi thông tin để xác nhận đăng ký tuyển sinh trực tuyến.

- Bước 5: Đăng ký thành công: Sau khi cha mẹ học sinh gửi thông tin xác

nhận đăng ký tuyển sinh trực tuyến, hệ thống sẽ thông báo ĐĂNG KÝ TUYỂN

SINH THÀNH CÔNG hiển thị thông tin đăng ký tuyển sinh và mã hồ sơ đăng

ký của học sinh, cha mẹ học sinh nhấn nút hoàn tất để hệ thống kết thúc và gửi

thông tin vào hòm thư điện tử (email) liên hệ. Cha mẹ học sinh có thể vào hòm

thư điện tử để kiểm tra thông tin đăng ký tuyển sinh thành công và thông tin xác

nhận trúng tuyển của hệ thống

4. Địa điểm tuyển sinh:

- Nhà trường hỗ trợ phụ huynh tuyển sinh trực tuyến cho trẻ 5 tuổi sinh năm

2016 tại văn phòng khu Trung tâm Trường Xuân.

* Thời gian làm việc:

Buổi sáng: Từ 7h30 -> 11h00

Buổi chiều: Từ 14h -> 16h30

5. Hồ sơ gồm có:

+ Đơn xin học (theo mẫu)

+ Bản sao giấy khai sinh (Kèm theo bản chính để đối chiếu)

+ Bản phô tô sổ hộ khẩu (không cần công chứng) kèm bản chính để đối

chiếu hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an huyện, hoặc

giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an cấp xã, thị trấn.

+ Bản phô tô chứng minh thư của bố và mẹ

Vậy trường mầm non Xuân Dương thông báo và đề nghị các bậc phụ huynh

quan tâm đến làm công tác tuyển sinh đúng kế hoạch để công tác tuyển sinh đạt

kết quả cao.

  Xin trân trọng cảm ơn!

Xuân Dương, ngày 02 tháng 7 năm 2021

HĐTS TRƯỜNG MẦM NON XUÂN DƯƠNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh